



Comune di Fano
Provincia di Pesaro-Urbino

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COMPARTO RESIDENZIALE DI RICUCITURA URBANA VIA
GUINIZZELLI - ST2_P16

VERDE PUBBLICO

COMMITTENTE: Bajocchi Giancarla - Bertulli Graziella - Bertulli Giovanna - Bertulli Paolo -
Bertulli Luigi

Data, 10/05/2016

IL TECNICO
Per. Agr. Marcello Polverari

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 20.01.003.00 4	Aratura, vangatura e fresatura del terreno. Aratura, vangatura e fresatura del terreno, con monda accurata da radici, da erbe infestanti, ciottoli, detriti ecc. E' compreso il cari ... reso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Fresatura con mezzo meccanico per profondità non inferiore a cm 20.	1,00	2008,10			2'008,10		
	SOMMANO m ²					2'008,10	0,38	763,08
2 20.01.004.00 2	Concime. Concime somministrato sul luogod'impiego, fornito e steso. E' compreso quanto altro occorre per dare illavoro finito. Concime del tipo chimico, granulare, ternario.	1,00	2008,10			2'008,10		
	SOMMANO m2					2'008,10	0,23	461,86
3 20.01.005.00 3	Formazione di tappeto erboso a partire da terreno di coltura libero da detriti o altro materiale amovibile, comprensivo di operazioni di asportazione di residui vegetali, con diser ... finito. Con miscuglio di specie microterme, distribuzione di almeno 40 g/m ² di semente per superfici superiori a 1500 m ²	1,00	1859,95			1'859,95		
	SOMMANO m ²					1'859,95	2,00	3'719,90
4 20.01.070.00 5	Alberi a foglia caduca tipo Fraxinus Excelsior (Frassino maggiore) e Ornus (Orniello). Alberi a foglia caduca tipo Fraxinus Excelsior e Ornus, forniti e messi a dimora. Sono compre ... imento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Con zolla, circonferenza del fusto cm 14-16.	1,00	8,00			8,00		
	SOMMANO cad					8,00	96,71	773,68
5 20.01.097.00 5	Arbusti ed alberi a foglia caduca tipo Cercis Siliquastrum (Albero di Giuda). Arbusti ed alberi a foglia caduca tipo Cercis Siliquastrum, con zolla, forniti e messi a dimora. Sono ... di attecchimento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Circonferenza del fusto cm 14-16.	1,00	6,00			6,00		
	SOMMANO cad					6,00	133,67	802,02
6 20.01.034.01 6	Fornitura e messa a dimora di alberi a foglia caduca tipo Cupressus sempervirens. Sono compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dimensioni pr ... no; la garanzia di attecchimento. E' inoltre compresoquanto altro occorre per dare il lavoro finito. Altezza cm300/350.	1,00	3,00			3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	131,99	395,97
7 20.01.047.00 5	Albero a foglia caduca tipo Gleditschia Inermis. Albero a foglia caduca tipo Gleditschia Inermis, fornitura e messa a dimora. Circonferenza del fusto cm 14-16.	1,00	7,00			7,00		
	SOMMANO cad					7,00	128,00	896,00
8 20.01.051.00	Alberi a foglia caduca tipo Acer Platanoides (Acero Riccio). Alberi a foglia caduca tipo Acer Platanoides, con zolla, forniti e messi a dimora.							
	A R I P O R T A R E							7'812,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							7'812,51
5	Sono compresi: la formazione della b ... di attecchimento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Circonferenza del fusto cm 14-16.	1,00	3,00			3,00		
	SOMMANO cad					3,00	91,00	273,00
9 20.01.065.00 5	Alberi a foglia caduca tipo Sophora Japonica. Alberi a foglia caduca tipo Sophora Japonica, a radice nuda, forniti e messi a dimora. Sono compresi: la formazione della buca eseguit ... di attecchimento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Circonferenza del fusto cm 14-16.	1,00	7,00			7,00		
	SOMMANO cad					7,00	104,65	732,55
10 Listino Assoverde	Fornitura e messa a dimora di arbusti sempreverdi Hypericum Calycinum. Sono compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dimensioni prescritte; ... ia di attecchimento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Dell'altezza di m 0,20-0,30.	1,00	105,00			105,00		
	SOMMANO cadauno					105,00	6,00	630,00
11 20.01.110.00 1	Fornitura e messa a dimora di arbusti sempreverdi Laurus nobilis. Sono compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dimensioni prescritte; il ca ... chimento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Dell'altezza di m 0,60-0,80.	1,00	36,00			36,00		
	SOMMANO cadauno					36,00	10,28	370,08
12 Listino Assoverde	Fornitura e messa a dimora di arbusti sempreverdi Photinia Nana. Sono compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dimensioni prescritte; il car ... tecchimento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Dell'altezza di m 0,20-0,30.	1,00	18,00			18,00		
	SOMMANO cadauno					18,00	8,00	144,00
13 Listino Assoverde	Fornitura e messa a dimora di arbusti sempreverdi Berberis Thumbergei nano. Sono compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dimensioni prescr ... di attecchimento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Dell'altezza di m 0,20-0,30.	1,00	22,00			22,00		
	SOMMANO cadauno					22,00	8,00	176,00
14 20.01.109.00 1	Fornitura e messa a dimora di arbusti sempreverdi Cotoneaster salicifolia repens. Sono compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dimensioni p ... ttecchimento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Dell'altezza di m 0,40-0,60.	1,00	105,00			105,00		
	SOMMANO cadauno					105,00	9,14	959,70
15 Listino Assoverde	Fornitura e messa a dimora di arbusti sempreverdi Pittosporum tobira nano. Sono compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dimensioni prescrit ... tecchimento. E' inoltre							
	A R I P O R T A R E							11'097,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							11'097,84
	compreso quanto altrooccorre per dare il lavoro finito. Dell'altezza di m 0,20-0,30.	1,00	45,00			45,00		
	SOMMANO cadauno					45,00	9,00	405,00
16 20.01.117.00 5	Fornitura e messa a dimora di arbusti sempreverdi Viburnum Tinus. Sono compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dimensioni prescritte; il ca ... ttecchimento. E' inoltre compreso quanto altrooccorre per dare il lavoro finito. Dell'altezza di m 1,01-1,25.	1,00	3,00			3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	27,33	81,99
17 20.01.133.00 4	Arbusti sempreverdi tipo Oleandri a cespuglio (in varietà senza nome). Arbusti sempreverdi tipo Oleandri a cespuglio (in varietà senza nome), forniti e messi a dimora. Sono compres ... anzia di attecchimento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Dell'altezza di m 1,01-1,25.	1,00	18,00			18,00		
	SOMMANO cad					18,00	18,23	328,14
18 Listino Assoverde	Fornitura e messa a dimora di arbusti sempreverdi Eleagnus ebbingei. Sono compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dimensioni prescritte; il ... noltre compreso quanto altrooccorre per dare il lavoro finito. Dell'altezza di m 1,01-1,25.	1,00	24,00			24,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	25,00	600,00
19 Listino Assoverde	Fornitura e messa a dimora di arbusti sempreverdi Photinia Red Robin. Sono compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dimensioni prescritte; i ... imento. E' inoltre compreso quanto altrooccorre per dare il lavoro finito.Dell'altezza di m 1,01-1,25.	1,00	9,00			9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	17,00	153,00
20 Listino Assoverde	Fornitura e messa a dimora di arbusti sempreverdi Phillyrea angustifolia Sono compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dimensioni prescritte ... zia di attecchimento. E' inoltre compreso quanto altrooccorre per dare il lavoro finito. Dell'altezza di m 1,01-1,25.	1,00	18,00			18,00		
	SOMMANO cadauno					18,00	25,00	450,00
21 Listino Assoverde	Telo pacciamante nero quadrettato in polipropilene drenante gr. 100/mq per aiuole E' inoltre compreso quanto altrooccorre per dare il lavoro finito.	1,00	220,00			220,00		
	SOMMANO m2					220,00	2,95	649,00
22 Listino Assoverde	PANCHINA IN LEGNO/ACCIAIO A 6 STECCHE Struttura portante realizzata in piatto di acciaio di sez. mm.10x40 verniciata con vernici epossidiche altamente resistenti agli agenti atmosf ... diante speciali bussole filettate a scomparsa al fine di evitare possibili atti vandalici. DIMENSIONI: cm. 190x60x80h .	1,00	2,00			2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	453,00	906,00
	A R I P O R T A R E							14'670,97

